Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 80, kanavan pohjamitta 170, kanavan
sivumitta 70, epäsymmetrinen, kaksiosainen
Tuotenumero: 6278200
Johtokanava GS asennettavaksi suoraan seinään tai seinäkiinnikkeisiin. Johto-
kanavassa on kiinnikkeet teräspeltisen väliseinän kiinnitykseen. Kanavaosien vä-
linen potentiaalintasaus toteutetaan jatkokappaleella. Kannen ja kanavan väli-
nen maadoitus ja potentiaalitasaus on varmistettu patentoidulla kannen erikoisra-
kenteella. Kansiaukko kalusteiden asennukseen on 76,5 mm. Kanavan toista
uraa 45 mm aukolla käytetään johtojen asennukseen. Modul 45 -sarjan kytkimiä
ja pistorasioita ei voi asentaa siihen. Kansi pitää tilata erikseen.
Kanavat kansineen voidaan erikoistilauksesta toimittaa määrämitan ylittävillä, en-
intään 3000 mm pituuksilla sekä pinnoitettuna eri RAL- sävyihin. Johtokanavien
pinnat ovat suojattu suojateipein.
Teräs
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
6278200
GS-D70170RW
Johtokanava
2-osainen
OBO
70x170x2000
puhtaanvalkoinen, RAL 9010
teräs
2
m
382 kg
kg/100 m
19,9572 kg CO2e / 1 Metri
1 OBO | 11.12.2025
Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 80, kanavan pohjamitta 170, kanavan
sivumitta 70, epäsymmetrinen, kaksiosainen
Tuotenumero: 6278200
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
2 000 mm
170 mm
70 mm
Tekniset tiedot
Kansien lukumäärä
Liitettävien väliseinien lukumäärä
Malli, takaseinä (sisäpuoli)
Rakenne, suorakulmainen
Pohjarei'itys
Halogeeniton
Kaapelituki
Jatkokappale
Kansien asennustapa
Asennusrei'itys pohjassa
Hyötypoikkipinta
Kansi sisältyy toimitukseen
Kannen leveys
Kannen leveys 2
Kotelointiluokka
Suojakalvo
Suojaustaso IK-koodi
Symmetrinen
Käyttöalueen lämpötila maks.
Käyttöalueen lämpötila min.
2
1
lukituksella
kyllä
pohjarei'ityksellä
kyllä
ei
ei
sisäpuolinen
kyllä
9645 mm²
ei
76,5 mm
45 mm
IP30
kyllä
IK10
ei
60 °C
−25 °C
2 OBO | 11.12.2025